様式第４号（第３条第４項関係）

令和　　年　　月　　日

弘前市長　様

　　住所
申請者　団体名
代表者職氏名
※代表者職氏名は署名してください。
※署名しない場合は記名押印してください。

弘前市再生資源回収運動団体登録廃止申請書

弘前市再生資源回収運動の団体登録を廃止したいので、弘前市再生資源回収運動推進報償金交付要綱第３条第４項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	団体名

	[bookmark: _GoBack]代表者職氏名

	住　　所
	〒　　　―
弘前市大字

	担当者名
	□代表者と同じ

	住　　所
(送付先)
	□団体と同じ
〒　　　―　　　　　弘前市大字

	電話番号

	団体種別
	町会　　PTA　　その他任意団体（※必ずご記入ください。　　　　　　　　　　　　　　　）

	市記入欄
	団体登録番号
第　　　　号

担当及び提出先：市民生活部環境課
電話：３５－１１３０